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Esittely

Kiertele historiallisia linnoja ja puutarhoja, maistele seudun viinejä ja ihaile komean Dresdenin

nähtävyyksiä. Syksyinen yhteismatka vie risteilylle Itämerelle sekä nautinnolliselle kierrokselle itäiseen

Saksaan. Luvassa on hyvän ruoan ja juoman täyteisiä päiviä sekä runsaasti hienoa nähtävää. Rennon

ohjelmallisten merimatkojen välissä vietät kolme päivää Saksassa tutustuen tunnelmallisiin linnoihin ja

viileän vyöhykkeen viineihin – idyllisimmät maisemat odottavat Elben jokilaaksossa, jonka jyrkillä

pengerretyillä rinteillä on viljelty viiniä vuosisatojen ajan. Matkan kenties vaikuttavimmaksi linnaksi

paljastuu Moritzburgin koristeellinen barokkipalatsi, joka kohoaa pienellä tekosaarella järven

saartamana. Sanssoucin rokokoopalatsia ympäröivät upeat puistot ja puutarhat. Yhden aamupäivän

samoilet Wackerbarthin linnan viiniviljelmillä. Ehdit tutustua myös barokin ajan rakennusten

kruunaamaan Dresdeniin ja nauttia illallisristeilystä Elbellä. Loman viimeistelevät huolella valitut

ravintolat, jotka sopivat hienosti matkan teemaan.

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Metsästyslinnaksi tehdyssä Moritzburgin linnassa on satujen tyyliä. Käsityöläiset ja taiteilijat tekivät

näyttävää työtä linnan seitsemän salin ja yli kahdensadan huoneen parissa. Seiniä koristavat muun

muassa nahkatapetit ja peurojen sarvet.

Pittoreskissa Elben jokilaaksossa kohtaat Wackerbarthin linnan, jota ympäröivät barokkipuutarhat

ja rinteiden pengerretyt viiniviljelykset. Niiden lomassa kulkiessasi saat oppitunnin seudun viineistä,

ja lopuksi pääset maistelemaan.

Dresdenin kaupungissa yhdistyvät hieno jokimaisema ja kaunis arkkitehtuuri – siluettia komistavat

barokkitornit ja kupolit. Illallisristeilyllä saat ihailla kaupunkia tunnelmallisessa iltahämyssä ja

pimeän aikaan.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 2 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, B=brunssi, L=lounas,

P=päivällinen).

Tiistai 10.9. Helsinki, laiva lähtee klo 15.00 (P)

Lähtö Helsingistä (Vuosaari) klo 15.00. Illallinen ruokajuomineen ja Kristinan matkanjohtajan järjestämää

ohjelmaa.

Keskiviikko 11.9. Päivä merellä, Travmünde saapuminen klo 21.00 –

Lüdersburg (B,P)

Aamu alkaa runsaalla brunssilla. Matkanjohtajan järjestämää ohjelmaa. Illallinen laivan tapaan.

Saapuminen Travemündeen klo 21.00, josta siirtyminen Lüdersburgiin Castle 4* hotelliin.

Torstai 12.9. Lüdesburg – Wanzlebenin linna – Moritzburg 

Radelsbeu (A,L,P)

Aamiaisen jälkeen ajomatka Castle Wanzlebeniin, jossa pidämme tauon ja nautimme 2:n ruokalajin

lounaan ja jatkamme sen jälkeen kohti Moritzburgin linnaa. Opastetun kierroksen jälkeen lähdemme

kohti hotelliamme Radebeulissa, majoitumme ja nautimme vielä buffet-illallisen hotellin ravintolassa.

Burg Wanzleben, linna, joka juontaa juurensa 1100-luvulle, sijaitsee viehättävässä Wanzlebenin

kaupungissa. Täällä nautitaan lounas linnan ravintolassa, joka on saanut vaikutteensa paikallisita

mauista.

Moritzburgin linna sijaitsee idyllisellä saarella linnan lammessa. Linna on barokkityylinen

1700-luvun loistokas linna, joka rakennettiin metsästysmajaksi Augustus Vahvalle. Linnan

nelitorninen siluetti heijastuu ympäröivään lampeen luoden satumaisen tunnelman. Arkkitehtuuri ja

antiikkikalusteilla ja ylellisillä seinävaatteilla sisustetun linnan kruunu sen rokokoo-huone, joka on

hieno esimerkki aikansa käsityötaidosta. Linnaa ympäröi rehevät puutarhat ja viehättävä

vesilintualue. Tutustumme linnaan opastetulla kierroksella.

Majoitumme Saksin viinitarhojen keskelle Radebeulissa sijaitsevaan Radisson Blu Radebeul-

hotelliin. Hotelli sijaitsee vain 15 kilometrin päässä Dresdenin keskustasta. Hotellista on

panoraamanäkymät ympäröiville viinitarhoille ja hotellin kauniille puutarhalle. Hotellissa on

kylpylä- ja wellness-keskus, kuntosali ja sisäuima-allas. Yhteinen illallinen nautitaan hotellin

ravintolassa.
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Perjantai 13.9. Radebeul – Dresden – Radebeul (A,L,P)

Aamiaisen jälkeen lähdemme viinitarhakävelylle Schloss Wackerbarthin barokkilinnan alueelle. Linnan

kukkuloilla on viinitarhoja ja puutarhoja. Viinitarhojen poluilta on hienot näkymät Elbe-joen laaksoon.

Vierailu viinikellariin valottaa viininvalmistuksen saloja ja maistelemme Schloss Wackerbarthin viinejä.

Nautimme lounaan Spitzhouse Radebeulissa, joka sijaitsee viinitarhojen yläpuolella ja tarjoaa upeat

näkymät Elben laaksoon ja ympäröiville kukkuloille. Iltapäivällä vietetään vapaa aikaa Dresdenissä tai

voit osallistua 2:n tunnin Dresdenin retkeen, jonka aikan tutustutaan kävelykierroksella vanhaan

kaupunkiin. Illalla teemme Elbe-joella höyrylaivamatkan, jonka aikana näemme Dresdeniä ja sen

historiallisia nähtävyyksiä, mm. Pillnitzin linnan, Zwinger-palatsin, Semperoperin ja lumoavan Bruhl’s

Terracen. Nautimme myös illallisen höyrylaivalla. Palaamme illallisen jälkeen takaisin Rebedeuliin

hotelliimme.

Lauantai 14.9. Dresden – Potsdam – Schwerin – Travemünde (A,L,P)

Nautimme aamiaisen ja kirjaudumme hotellisa ulos ja matkaamme kohti Potsdamia, missä meitä

odottaa yksi ehkä maailman kuuluisimmista linnoista Sansscouci. Se oli Preussin kuninkaan Fredrik

Suuren kesäpalatsi, jonka puisto on UNESCO:n maailmanperintökohde palatsia ja kattaa yli 700

hehtaaria, tarjoten harmonisen yhdistelmän luontoa ja taidetta. Näemme huolellisesti hoidettuja

puutarhoja, viehättäviä polkuja ja lukuisia veistoksia ja suihkulähteitä. Suuret viinitarhan terassit tarjoavat

upean näkymän ympäröivään maisemaan. Kiinalainen talo, itämaisista vaikutteista inspiroitunut

paviljonki, ja Uusi palatsi, suurempi kuninkaallinen asuinpaikka, ovat joitakin monista arkkitehtonisista

aarteista. Sanssouci-puiston kätköissä sijaitsee 1700-luvulle ulottuva Kuninkaallinen Viinitarha, joka

perustettiin Fredrik Suuren toimesta, joka oli intohimoinen viininviljelijä. Nykyään viinitarha tuottaa viinejä

perinteisin menetelmin tuolta ajalta. Maistelemme viinitarhan viinejä ja nautimme myös lounaan.

Lounaan jälkeen lähdemme kohti Schweriniä ja nautimme illallisen Herzogliche Dampfwäscherei-

ravintolassa joka on entinen suurherttuan höyrypesula vuodelta 1895. Illallisen jälkeen ajamme

Travemündeen ja nousemme laivaan.

Sunnuntai 15.9. Päivä merellä (B,P)

Laiva lähtee yön aikana kohti Helsinkiä. Brunssi ja illallinen laivalla (sisältää ruokajuomat). Kristinan

matkanjohtajan järjestämää ohjelmaa päivän aikana.

Maanantai 16.9. Helsinki, saapuminen klo 10.00 (A)

Aamiainen laivalla, saapuminen Helsinkiin Vuosaaren satamaan klo 10.00, laivastanousu.
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

B-luokka sisähytti

(erilliset vuoteet)

1 245 1 420

A-luokka ulkohytti

(erilliset vuoteet)

1 445 1 595

A-luokka ulkohytti

(parivuode)

1 595 1 680

LUX-luokka

ulkohytti

(parivuode)

1 675 1 825

Junior Suite 1 805 2 125

Hintaan sisältyy

Kuljetukset:
Matkaohjelman mukaiset kuljetukset Saksassa

Hotelli:
1 x yö Lüdersburg

2 x yö Radebeul

Ruokailut maissa:
Hotelliaamiaiset 3 kpl

Lounas 3 kpl

Päivällinen 3 kpl

Laivamatka:
Laivamatkat Helsinki – Travemünde, Travemünde – Helsinki Star-luokan aluksella valitussa

hyttiluokassa

Ruokailut laivalla (brunssi, päivällinen)

Laivan kuntosalin ja saunan käyttö

Viihde ja ohjelma laivalla

Retket, sisäänpääsyt:
Wanzlebenin linna
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Moritzburgin linna

Wackerbarthin linna ja vierailu viinikellarissa

Dresdenin kävelykierros

Höyrylaivaristeily Elbejoella

Sanssoucin linna ja viinitarhat

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina -retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

ROPAX-laivat Finnlines

Modernit, vuonna 2006 ja 2007 valmistuneet ja sykysllä 2016 yleisiltä tiloiltaan uudistetut Star-luokan

alukset liikennöivät Helsingin ja Travemünden välillä. Aluksia kutsutaan ROPAX-laivoiksi, joka on

kansainvälinen termi matkustaja-rahtilaivoille, joissa matkustajille on miellyttävät tilat niin majoittumiseen,

ruokailuun kuin ajanviettoon ja alemmilla kansilla kuljetetaan rahtia pääsääntöisesti perävaunuissa ja

rekkoina. Mukaan laivaan otetaan myös henkilö- ja linja-autoja. Matkustajamäärä Suomen ja Saksan

välisissä Finnlinesin Star-luokan ROPAX laivoissa on max. 550. Laivat liikennöivät Suomen lipun alla ja

niiden henkilökunta on pääosin suomalaista. 

Katso video:
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Laiva
Palvelut

Kaikki Star-luokan alusten palvelut sijaitsevat kätevästi kannella 11. Laivan maukkaat ateriat nautitaan

buffet-pöydästä aluksen avarassa ja valoisassa Mare Balticum keularavintolassa. Makumaailma

rakentuu niin saksalaisen kuin suomalaisen keittiön suosikkeihin. Valikoima on runsas, josta löytyy

vaihtoehtoja moneen makuun.

Bar Navigaressa nautitaan illasta maittavien juomien ja Kristina®-ohjelmien parissa. Myös Star Café &

Vista Lounge ovat matkustajien käytössä aluksen peräosassa, josta avautuu käynti myös peräkannelle,

Terrazzolle. Sekä naisille että miehillä on omat saunaosastot porealtaineen. Saunojen vieressä sijaitee

hierojan salonki. Laivalla on myös hyvin varustettu myymälä, Sailor’s Shop, jonka tarjonnassa on mm.

makeisia, matkamuistoja, tekstiilejä, alkoholijuomia, pientä purtavaa, kosmetiikkaa ja koruja. Lapsille ja

nuorille löytyvät upeat tilat viihtymiseen ja Gymstick Gym -liikuntatilan isoista ikkunoista kelpaa katsella

avaraa merinäköalaa. Kuntoilulaitteiden käyttö on saunatilojen tapaan maksutta kaikkien matkustajien

saatavilla.
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Laiva
Majoitus

Star-luokan laivoissa on 201 hyttiä, jotka sijaitsevat kansilla 7, 8 ja 9. Kaikissa hyteissä on WC/suihku,  TV.

Ylempien hyttiluokkien varustukseen kuuluvat lisäksi minibaarin antimet sekä rasiallinen

suklaakonvehteja.

Hyttikuvat ovat viitteellisiä.

Ikkunallinen Owner’s Suite Ikkunallinen LUX-hytti

Ikkunallinen A-luokan parivuoteellinen hytti Ikkunallinen A-luokan hytti
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Sisähytti, B-luokka
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Laiva
Hyvä tietää

Risteilyohjelma

Tarkempi ohjelma jaetaan matkan alussa. ROPAX-aluksien tapaan laivalla ei ole viihderavintoloita.

Laivamatkojen aikana Kristina-matkanjohtaja järjestää ryhmällemme sekä viihde- että asiaohjelmaa.

Laivan maksuvälineet

Maksut suoritetaan ostosten yhteydessä. Maksuvälineinä käyvät käteisen lisäksi seuraavat luotto- tai

pankkikortit: American Express, Eurocard, Maestro, MasterCard, V PAY, Visa, Visa Debit ja Visa Electron.

Pukeutuminen Ropax-risteilyillä

Rento ja mukava vaatetus säätilan huomioiden. Saksan retkipäiviä varten suosittelemme ottamaan

mukaan hyvät kävelykengät.

Internet ja matkapuhelut laivalla

Laivalla toimii lisämaksullinen Wi-Fi verkko. Voit valita kolmesta eri Wi-Fi -paketista, jotka ovat

aikasidonnaisia ja soveltuvat netissä surffaamiseen ja esim. sosiaalisen median käyttöön. Ostetun

paketin aika alkaa käymään heti kun olet aktivoinut Wi-Fi-yhteyden. Aikaa ei voi katkaista/jaksottaa. Wi-

Fi-yhteys on tarkoitettu pääasiassa internetin selaamiseen, sähköpostien lukemiseen ja lähettämiseen ja

muuhun vastaavaan käyttöön ja se toimii hyteissä sekä kaikissa yleisissä tiloissa pois lukien ulkokannen

12. Palvelua ei ole tarkoitettu videoiden, elokuvien tai musiikin suoratoistoon/lataamiseen. Lisätiedot

laivalla. Matkapuhelimet toimivat merimatkan aikana satelliitin välityksellä ja puhelut ovat maissa

puhuttuja puheluita kalliimpia. Hinnat saat oman matkapuhelinliittymäsi palveluntarjoajalta.

Myymälä

Myymälästä (kansi 11) voit ostaa matkamuistoja, virvokkeita, kosmetiikkaa ja alkoholijuomia edulliseen

merihintaan. Myymälän aukioloajat löytyvät päiväohjelmasta.

Tupakointi laivalla

Hytit, hyttikäytävät ja oleskelutilat ovat savuttomia. Tupakointi tai sähkötupakan poltto on sallittu
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ainoastaan siihen tarkoitetuissa, erikseen merkityissä paikoissa. Savukkeita on myynnissä Bar

Navigaressa.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Tyyppi: ro-ro/matkustaja

Rakennusvuosi 2006, 2007. Yleisten tilojen uudistus 2016.

Rakennuspaikka Ancona

DWT 9653 t

Pituus 218,8 m

Leveys 30,5 m

Syväys 7,0 m

Nopeus 25 solmua

Kaistametrejä 4216 m

Matkustajia 554

Hyttejä 201

Jääluokka 1A Super

Vakaajat: kyllä

Laivat liikennöivät Suomen lipun alla ja niiden henkilökunta on suomalaista.
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Huomioitavaa

Tälle matkalle tarvitaan passi tai poliisin myöntämä kuvallinen henkilökortti. Ajokortti ja KELA-kortti

eivät ole matkustusasiakirjoja. Lapsella on oltava oma passi tai henkilökortti. Tarkista ajoissa, että

passisi/henkilökorttisi on ehjä ja riittävän kauan voimassa.

Retkillä on paljon kävelyä. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia. Kierroksiin saattaa

sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi

edellytämme kaikilta matkustajilta riittävää liikuntakykyä.

Tällä matkalla noudatetaan yleisiä matkapaketti- ja peruustusehtoja. Kehotamme hankkimaan

peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa.

Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa

vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi.

Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus

korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja

itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman

Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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